様式第１号

年 月 日

別府市長　 あて

局 番

次のとおり申請します。

2 みどりの相談所集会室

3 月 〇〇日 13 時から 17 時まで

4

5

7

使用料 条件及び指示

① 別府市都市公園の設置及び管理に関する条例を遵守のこと。

② 申請以外の行為をしないこと。

③ 施設に損傷を与えた場合は補償の責任を負うこと。

円 ④ 許可行為終了後原形に復し使用場所清掃のこと。

住　所 別府市上野口町1番15号

申請人
氏名
又は
名称

〇〇校区老人会
代表　別府市郎

みどりの相談所集会室使用許可申請書

〇〇 〇〇 〇〇

TEL 21 1111

1 使用者（団体）名 〇〇校区老人会

使用付属設備等 ■　冷房　　　　　　□暖房

設備等の変更 □　しない　　　　　□する

時間

使用施設

使用日時 〇〇 時間 4

6 使用目的及びその内容 健康講演会

上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。 起　案 ・ ・

利用人員 30人

係
□許可する

□許可しない

副市長 部長 課長 補佐

施　行 ・ ・

決　裁 ・ ・